Delegato qui provideat audita Congregatione Cubernativa.

Sanctissimus benigne annuit etc. Notificetur Rescriptum Sanctissimi per circularem.

Transmissis actis, nihil interim innovato.

Notificet Delegato.

Reproponatur eam adiunctis.

Iuxta folium ratiocinatoris.

Iuxta mentem E.mi Secretarii Status.

Juxta votum Domini Praesidis.

Praevio recessu ab altero loco decisis secuatur resolutio diei . . .

Mandet nihil innovari.

Gubernatori provinciae pro informatione super solito et interim ad ratiocinatorem.

Utantur iure suo coram Domino Secretario [o coram Gubernatore Provinciae].

Gubernator sollicite provideat sui arbitrio et prudentia.

Propositis in consilio instantia et peritia isque approbatis, accendatur candela et deliberetur opus meliori oblato et quoad expensas Gubernator mandet fieri reparationem juxta suum votum.

Arbitrio consilii.

Ad dominum secretarium juxta mentem Comunitatis.

Gubernator curet integram reintegrationem montis frumentarii ad quem effectum cogat debitores.

Expedita favore Communitatis.

Pro approbatione Resolutionis consilii dummodo expensa non supergradiatur summam de qua in tabella consumptiva correntis annis.

Reassumatur et ad dominum Ponentem qui referat in congregatione coram Eminentissimo Praefecto.

Non expedire.

Negotietur uxta folium Ratiocinatoris.

L[ittera ? meglio che licentia] ad instantiam et exequatur resolutio consilii.

Gubernatori provinciae qui provideat prout che iure cum facultatibus S. C. omnibus descriptis in praecibus.

Ad dominum Ponentem pro taxatione. Taxamus atque moderamus infrascriptum computum pro scutos . . .

. . . . Pon.

Transmissa notula expensarum providebitur.

Pro approbatione resolutionis consilii.

Oratorem in caso de quo agitur non teneri ex ideo reaccendatur candela super affectum de quo agitur.

Proposita instantia in consilio cum interventu ecclesiasticorum et approbetur iuxta preces cum solitis tamen candelibus.

Dentur solitae litterae.

Proponatur in consilio electio vel remotio . . . secretarij.

Episcopus mandet confici catastrum super bonis Ecclesiarum et Ecclesiasticorum.

Impartiri licentiam.

Imponatur collecta.

Utat iure suo.

Recurrat ad S. Consultam.

Praefigat secretario terminum unius mentis ad conficiendas tabellas deficientes cogat etiam per gravatorias.

Renoveatur diligentiae ad affectum inveniendi oblatores cum taxa exhibitionis.

Habebitur ratio in casu recursus particularum.

Doceat authenticis documentis onus spectare Communitati ad quod expensae in praeteritum factae fuerint approbatae a Sacra Congregatione et interim attenta urgentia restorationis praevia affixione edictorum accendatur candela super Peritia et deliberetur ad formam Edicti 1729 reservato communitati facultate agendi pro reintegratione ad quos de iure.